Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE - MT

1º ERRATA DO AVISO DE ABERTURA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2022 CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022

O Município de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, torna publico a Errata aviso de abertura da DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 001/2022 CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022, que trata Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura
familiar para uso na merenda escolar das Escolas Municipais de Ensino Fundamental, Educação Infantil e Creches
Municipais durante o 1 º semestre de 2022.

ONDE SE LÊ:

Dia: 15 de fevereiro de 2022, ou no primeiro dia útil subsequente, no mesmo local e hora, na hipótese de não haver
expediente nesta data.

LEIA-SE:

Dia: 14 de fevereiro de 2022, ou no primeiro dia útil subsequente, no mesmo local e hora, na hipótese de não haver
expediente nesta data.

Fundamento Legal: Lei Federal Nº 8.666/93 e demais legislações complementares.

Lucas do Rio Verde-MT, 27 de Janeiro de 2022.

Paulo Henrique Brincker

Presidente da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 084c28e7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T14:12:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial